


MÍSTNOST ŘÍDICÍ SYSTÉM SILNOPROUD SLABOPROUD EPS AV technika

číslo m. název místnosti

počet 

zásuvek 

230VAC pozn.

počet 

zásuvek 

230VAC 

UPS pozn.

vývody/

400VAC pozn.

počet 

okruhů

Příkon 

(W)

Tepelný 

výkon 

(W) ovládání osvětlení

počet LAN 

dvojzásuvek pozn.

počet LAN 

zásuvek

počet LAN 

zásuvek 

SIMU pozn. vybavení technikou

102 Vstupní hala 2 1xLCD 0 0 1 110 100 1 LCD 0 0 LCD na stěně, singleboard PC

106 Urgentní příjem dotykový panel-Velín 116 12 1xLCD, 1xDP, 1xPM, 6xKAM na žlab 0 0 1 500 400 DALI - AVT z velína 2 LCD, DP 8 8 6x na žlab

LCD na stěně, projektor na stěně, žlab pod podhledem, přípojné 

místo pro sanitu, reproduktory stropní

111 Debriefing Tlačítkový panel 8 1xDP,1xLCD, 1xEP, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 3 1000 700 manuálně, 2 zóny 3 DP, LCD, RAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, RAV, 

příprava pro LCD

112 Sanitní vůz dotykový panel-Velín 116 4 4xKAM na žlab 0 1x400VAC 1xpřípojné místo 1 80 80 DALI - AVT z velína 0 6 6 4x na žlab 4x kamera,přípojné místo pro sanitku, reproduktory stropní

113 Dispečink dotykový panel-Velín 116 4 4xKAM na žlab 0 0 1 40 40 DALI - AVT z velína 0 4 4 4x na žlab 2x kamera, reproduktory stropní

114 Urgentní příjem-Lůžka dotykový panel-Velín 116 6 6xKAM na žlab 0 0 1 80 40 DALI - AVT z velína 0 6 6 6x na žlab 4x kamera, reproduktory stropní

115 CT dotykový panel-Velín 116 2 2xKAM na žlab 0 0 1 40 40 DALI - AVT z velína 0 2 2 2x na žlab 2x kamera, reproduktory stropní

116 Velín dotykový panel-Velín 116 0 8 2x4xRAV 0 4 2000 1000 DALI - AVT z velína 4 2X2xRAV 0 0 bezpotenciálový kontakt do RAV

2xRack, ŘS dotykový, nahrávání, Audio (mikrofony drát, bezdrát), 

reproduktory stolní/nástěnné

117 Chodba 2 1xLCD 0 0 1 110 100 2 LCD 0 0 LCD na stěně

120 Simulační plocha dotykový panel-Velín 116 9 1xKAM, 4xPM 0 1x400VAC 1xpřípojné místo 2 300 200 DALI - AVT z velína 0 9 9 1xKAM kamera, reproduktory nástěnné-venkovní, přípojná místa

124 Zázemí recepce 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

128 Zázemí 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

153 Šatna zaměstnanci 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

201 Chodba 12 6xLCD 0 0 2 280 200 0 1 1xLCD 5 0 5xLCD 1xinfo LCD na stěně, 5x rezervační panel před dveřmi do místností

202 Chodba 12 6xLCD 0 0 2 150 100 0 0 6 0 6xLCD 6x rezervační panel před dveřmi do místností

206 Výukový sál Tlačítkový panel 4 2xLCD 4 4xRAV 0 1 260 200 DALI manuálně 4 2xLCD, 2xRAV 0 0 2xLCD, přípojné místo s ŘS ve skříňce

207 Simulátory Tlačítkový panel 9 1xDP, 1xLCD, 1xEP, 1xKAM, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 4 1000 700 DALI manuálně 4 DP, LCD, 2xRAV 1 0 1xKAM

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS ve 

skříňce, rack, bezdrát mikrofony

208 Zázemí simulátorů 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

209 Pracovna asistenti 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

211 Simulátory Tlačítkový panel 6 1xDP, 1x LCD, 1xEP 2 2xPM 0 3 1000 700 DALI manuálně 3 DP, LCD, PM 0 0

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, rack 

v 207, bezdrát mikrofony

212 Gnatologie Tlačítkový panel 8 3xLCD, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 3 1000 700 DALI manuálně 3 LCD, 2xRAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN LCD, reproduktory stropní, přípojné místo s ŘS ve skříňce

213 Výuková laboratoř 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

214 Simulátory Tlačítkový panel 6 1xDP, 1xLCD, 1xEP 2 2xPM 0 2 1000 700 DALI manuálně 3 DP, LCD,PM 0 0

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, rack 

v 215, bezdrát mikrofony

215 Simulátory Tlačítkový panel 8 1xDP, 1xLCD, 1xEP, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 4 1000 700 DALI manuálně 2 DP, LCD, 2xRAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, rack, 

bezdrát mikrofony

216 Simulátory Tlačítkový panel 8 1xDP, 1xLCD, 1xEP, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 4 1000 700 DALI manuálně 4 DP, LCD, 2xRAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, rack, 

pen displej, bezdrát mikrofony

217 Simulátory Tlačítkový panel 8 1xDP, 1xLCD, 1xEP, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 4 1000 700 DALI manuálně 4 DP, LCD, 2xRAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, rack, 

pen displej, bezdrát mikrofony

218 Simulátory Tlačítkový panel 7 1xDP, 1xLCD, 1xEP, 1xKAM, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 4 1000 700 DALI manuálně 4 DP, LCD, 2xRAV 1 0 1xKAM vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, rack, 

pen displej, bezdrát mikrofony

219 Simulátory Tlačítkový panel 6 1xDP, 1xLCD, 1xEP 2 2xPM 0 3 1000 700 DALI manuálně 3 DP, LCD, PM 0 0

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, rack 

v 218, bezdrát mikrofony

221 Pracovna laboranti 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

222 WC -imobilní 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

223 Předsíň 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

224 Úklid 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

225 WC muži 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

226 Umývárna muži 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

227 Umývárna ženy 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

228 WC ženy 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

229 Pracovna asistenti 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

301 Chodba 40 20xLCD 0 0 5 800 600 0 2 2xLCD 18 0 18xLCD 2xinfo LCD na stěně, 18x rezervační panel před dveřmi do místností

302 Chodba 2 1xLCD 0 0 1 30 20 0 0 1 0 1xLCD 1x rezervační panel před dveřmi do místností

306 Server 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

307 Šatna 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

308 Šatna ženy 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

313 Pracovna technici 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

314 Pracovna technici 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

315 Pracovna externisté 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

316 Šatna externisté 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

319 Denní místnost 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

321 Pracovna externisté 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

322 Pracovna externisté 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

323 Zasedací místnost Dotykový panel 4 1xDP, 1xEP 4 4xRAV 0 4 1500 900 DALI - AVT 3 DP, 2xRAV 0 0 bezpotenciálový kontakt do RAV

Projektor, plátno, reproduktory stropní, přípojné místo, RS s 

dotykovým displejedm, USB KAM a MIC, rack

324 Příprava výuky 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

325 Příprava výuky 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

326 Příprava výuky 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

327 Seminární místnost Tlačítkový panel 8 1xDP,1xEP,2xLCD,  RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 3 1250 900 manuálně, 2 zóny 5 DP, 2xLCD, 2xRAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, 2xLCD, reproduktory stropní, přípojné místo s ŘS, 

pen displej, rack

328 Seminární místnost Tlačítkový panel 4 1xDP, 1xEP,  RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 3 1000 700 manuálně, 2 zóny 3 DP, 2xRAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, reproduktory stropní, přípojné místo s ŘS, pen 

displej, rack

329 Seminární místnost Tlačítkový panel 4 1xDP, 1xEP, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 3 1000 700 manuálně, 2 zóny 3 DP, 2xRAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, reproduktory stropní, přípojné místo s ŘS, pen 

displej, rack

331 Seminární místnost Tlačítkový panel 4 1xDP, 1xEP, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 3 1000 700 manuálně, 2 zóny 3 DP, 2xRAV 0 0 vypínání 1 okruhu v rozvaděči NN

Projektor, plátno, reproduktory stropní, přípojné místo s ŘS, pen 

displej, rack

332 Šatna muži 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

346 Přednášková místnost dotykový panel 8 2xDP,1xLCD, 2xKAM 4 4xRAV 2

2xvývod 5x1,5 pro EP 

+ dle počtu rolet 0 3000 2000 DALI+zatemnění - AVT 4 2xDP, 2xRAV 2 0 2xKAM bezpotenciálový kontakt do RAV

2xProjektor, 2xplátno, LCD, reproduktory stropní, přípojné místo, 

ŘS dotyk, pen displej, audio mix AEC+MIC, VCF

347 Zázemí P. místnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

348 Zázemí Basic Skills 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

1/3



MÍSTNOST ŘÍDICÍ SYSTÉM SILNOPROUD SLABOPROUD EPS AV technika

číslo m. název místnosti

počet 

zásuvek 

230VAC pozn.

počet 

zásuvek 

230VAC 

UPS pozn.

vývody/

400VAC pozn.

počet 

okruhů

Příkon 

(W)

Tepelný 

výkon 

(W) ovládání osvětlení

počet LAN 

dvojzásuvek pozn.

počet LAN 

zásuvek

počet LAN 

zásuvek 

SIMU pozn. vybavení technikou

349 Basic Skills Tlačítkový panel 2 1xLCD 2 2xPM 0 2 1000 700 manuálně 2 LCD, PM 0 0

LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve 

skříňce

353 Basic Skills Tlačítkový panel 2 1xLCD 2 2xPM 0 2 1000 700 manuálně 2 LCD, PM 0 0

LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve 

skříňce

354 Zázemí Basic Skills 0 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

355 Basic Skills Tlačítkový panel 2 1xLCD 2 2xPM 0 2 1000 700 manuálně 2 LCD, PM 0 0

LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve 

skříňce

356 Basic Skills Tlačítkový panel 2 1xLCD 2 2xPM 0 2 750 550 manuálně 2 LCD, PM 0 0

LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve 

skříňce

357 Basic Skills Tlačítkový panel 2 1xLCD 2 2xPM 0 2 1000 700 manuálně 2 LCD, PM 0 0

LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve 

skříňce

358 Basic Skills Tlačítkový panel 2 1xLCD 2 2xPM 0 2 1000 700 manuálně 2 LCD, PM 0 0

LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve 

skříňce

359 PBL Tlačítkový panel 2 1xLCD 0 0 1 250 200 manuálně 1 LCD 0 0 LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve stole

361 PBL Tlačítkový panel 2 1xLCD 0 0 1 250 200 manuálně 1 LCD 0 0 LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve stole

362 PBL Tlačítkový panel 2 1xLCD 0 0 1 250 200 manuálně 1 LCD 0 0 LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve stole

363 PBL Tlačítkový panel 2 1xLCD 0 0 1 250 200 manuálně 1 LCD 0 0 LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve stole

364 PBL Tlačítkový panel 2 1xLCD 0 0 1 250 200 manuálně 1 LCD 0 0 LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve stole

365 PBL Tlačítkový panel 2 1xLCD 0 0 1 250 200 manuálně 1 LCD 0 0 LCD, reproduktory nástěnné/soundbar, přípojné místo s ŘS ve stole

366 Přednášková místnost Dotykový panel 8 2xDP,1xLCD, 2xKAM 4 4xRAV 2

2xvývod 5x1,5 pro EP 

+ dle počtu rolet 3 3000 2000 DALI+zatemnění - AVT 4 2xDP, 2xRAV 2 0 2xKAM bezpotenciálový kontakt do RAV

2xProjektor, 2xplátno, LCD, reproduktory stropní, přípojné místo, 

ŘS dotyk, pen displej, audio mix AEC+MIC, VCF, rack

401 Chodba 18 9xLCD 0 0 2 350 250 1 1xLCD 8 0 8xLCD 1xinfo LCD na stěně, 8x rezervační panel před dveřmi do místností

402 Chodba 8 4xLCD 0 0 1 120 100 0 4 0 4xLCD 4x rezervační panel před dveřmi do místností

406a Zázemí OS 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

406b Výdej prádla 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

407 Šatna operačního sálu 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

408 Filtr 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

409 Předsálí 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

411 Operační sál Dotykový panel-Velín 413 8 1xLCD, 1xKAM, 4xKAM na žlab 0 0 1 250 200 DALI - AVT z velína 1 1xLCD 0 6 4x na žlab 1x LCD displej na stěně, reproduktory, KAM

412 Šatna operačního sálu 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

413 Velín Dotykový panel-Velín 413 4 4xRAV 0 4 3000 2000 DALI - AVT z velína 2 2XRAV 0 0

AV Rack, ŘS dotykový, nahrávání, Audio (mikrofony drát, bezdrát), 

reproduktory stolní/nástěnné

414 Debriefing Tlačítkový panel 2 1xLCD 4 4xRAV 0 4 500 300 manuálně 2 LCD, RAV 0 0 LCD, přípojné místo s ŘS, RAV

415 Debriefing Tlačítkový panel 6 1xDP,1xLCD, 1xEP 4 4xRAV 0 4 500 300 manuálně 2 LCD, RAV 0 0 LCD, přípojné místo s ŘS, RAV

416 Operační sál Dotykový panel-Velín 413 8 1xLCD, 1xKAM, 4xKAM na žlab 0 0 1 250 200 DALI - AVT z velína 1 1xLCD 0 6 4x na žlab 1x LCD displej na stěně, reproduktory, KAM

417 Zázemí OS 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

418 Filtr 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

419 Předsálí 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

422 Debriefing Tlačítkový panel 8 1xDP,1xLCD, 1xEP, RAV-spínaná EPS 2 2xRAV 0 4 1000 700 manuálně, 2 zóny 3 DP, LCD, RAV 0 0

Projektor, plátno, reproduktory nástěnné, přípojné místo s ŘS, RAV, 

příprava pro LCD

423 Angiologie 4 1xLCD, 1xPM 0 0 1 250 200 DALI manuálně 2 1xLCD, 1xPM 0 0 1x LCD displej na stěně, přípojné místo s ŘS

424 Ultrazvuk 4 1xLCD, 1xPM 0 0 1 250 200 DALI manuálně 2 1xLCD, 1xPM 0 0 1x LCD displej na stěně, přípojné místo s ŘS

425 Bronchoskopie 4 1xLCD, 1xPM 0 0 1 250 200 DALI manuálně 2 1xLCD, 1xPM 0 0 1x LCD displej na stěně, přípojné místo s ŘS

426 Endourologie 4 1xLCD, 1xPM 0 0 1 250 200 DALI manuálně 2 1xLCD, 1xPM 0 0 1x LCD displej na stěně, přípojné místo s ŘS

427 Endourologie 4 1xLCD, 1xPM 0 0 1 250 200 DALI manuálně 2 1xLCD, 1xPM 0 0 1x LCD displej na stěně, přípojné místo s ŘS

428 Artroskopie 4 1xLCD, 1xPM 0 0 1 250 200 DALI manuálně 2 1xLCD, 1xPM 0 0 1x LCD displej na stěně, přípojné místo s ŘS

429 Laparoskopie 4 1xLCD, 1xPM 0 0 1 250 200 DALI manuálně 2 1xLCD, 1xPM 0 0 1x LCD displej na stěně, přípojné místo s ŘS

431 Anatomie 4 1xLCD, 1xPM 0 0 1 250 200 DALI manuálně 2 1xLCD, 1xPM 0 0 1x LCD displej na stěně, přípojné místo s ŘS

432 Výukové pomůcky 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

442 Zázemí 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

443 Standard Dotykový panel-Velín 444 10 1xLCD,1xKAM, 8xKAM na žlab 0 0 1 250 200 DALI - AVT z velína 1 1xLCD 0 10 8x na žlab 1x LCD na stropním držáku, 2x 2 kamery + kamera WC

444 Velín Dotykový panel-Velín 444 0 4 4xRAV 0 4 3000 2000 DALI - AVT z velína 2 2XRAV 0 0

AV Rack, ŘS dotykový, nahrávání, Audio (mikrofony drát, bezdrát), 

reproduktory stolní/nástěnné

445 Standard Dotykový panel-Velín 444 11 1xLCD, 1xKAM, 8xKAM na žlab 0 0 1 250 200 DALI - AVT z velína 1 1xLCD 0 9 8x na žlab 1x LCD na stropním držáku, 2x 2 kamery + kamera novorozenec 

446 Zázemí 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

447 Debriefing Tlačítkový panel 2 1xLCD 4 4xRAV 0 4 500 300 manuálně 2 LCD, RAV 0 0 LCD, přípojné místo s ŘS, RAV

448 Debriefing Tlačítkový panel 2 1xLCD 4 4xRAV 0 4 500 300 manuálně 2 LCD, RAV 0 0 LCD, přípojné místo s ŘS, RAV

449 Debriefing Tlačítkový panel 2 1xLCD 4 4xRAV 0 4 500 300 manuálně 2 LCD, RAV 0 0 LCD, přípojné místo s ŘS, RAV

453 Debriefing Tlačítkový panel 2 1xLCD 4 4xRAV 0 4 500 300 manuálně 2 LCD, RAV 0 0 LCD, přípojné místo s ŘS, RAV

454 Zázemí JIP 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

455 JIP Dotykový panel-Velín 456 10 1xLCD, 8xKAM na žlab 0 0 1 250 200 DALI - AVT z velína 1 1xLCD 0 8 8x na žlab 1x LCD na stropním držáku, 2x 2 kamery 

456 Velín Dotykový panel-Velín 456 0 4 4xRAV 0 4 3000 2000 DALI - AVT z velína 2 2XRAV 0 0

AV Rack, ŘS dotykový, nahrávání, Audio (mikrofony drát, bezdrát), 

reproduktory stolní/nástěnné

457 JIP Dotykový panel-Velín 456 10 1xLCD, 8xKAM na žlab 0 0 1 250 200 DALI - AVT z velína 1 1xLCD 0 8 8x na žlab 1x LCD na stropním držáku, 2x 2 kamery 

458 Zázemí JIP 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

459a+b Chodba 18 9xLCD 0 0 2 350 250 1 1xLCD 8 0 8xLCD 1xinfo LCD na stěně, 8x rezervační panel před dveřmi do místností

501 Chodba 6 3xLCD 0 0 1 200 150 0 1 1xLCD 2 0 2xLCD 1xinfo LCD na stěně, 2x rezervační panel před dveřmi do místností

502 Chodba 4 PM, KAM 0 0 1 300 150 0 0 0 3 PM, KAM Kamera. Přípojné místo pro simulační set

506 Simulační pomůcky 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

507 Simulační technici 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

508 Simulační pomůcky 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

509 Pracovna asistenti 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

511 Pracovna garant 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

512 Pracovna asistenti 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

2/3



MÍSTNOST ŘÍDICÍ SYSTÉM SILNOPROUD SLABOPROUD EPS AV technika

číslo m. název místnosti

počet 

zásuvek 

230VAC pozn.

počet 

zásuvek 

230VAC 

UPS pozn.

vývody/

400VAC pozn.

počet 

okruhů

Příkon 

(W)

Tepelný 

výkon 

(W) ovládání osvětlení

počet LAN 

dvojzásuvek pozn.

počet LAN 

zásuvek

počet LAN 

zásuvek 

SIMU pozn. vybavení technikou

513 Pracovna asistenti 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

514 Pracovna asistenti 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

515 Pracovna asistenti 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

516 Zasedací místnost Dotykový panel 6 2xLCD+KAM 4 4xRAV 0 4 1500 900 DALI-AVT 4 2xLCD, 2xRAV 1 0 KAM bezpotenciálový kontakt do RAV

2xLCD, reproduktory stropní, přípojné místo, ŘS dotyk, pen displej, 

audio mix AEC+MIC, VCF

517 Pracovna garant 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

518 Pracovna garant 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

519 Pracovna garant 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

521 Pracovna garant 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

522 Pracovna technik 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

523 Kopírovací místnost 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

524 Zasedací místnost Dotykový panel 4 1xDP, 1xEP 4 4xRAV 0 4 1500 900 DALI-AVT 3 DP, 2xRAV 0 0 bezpotenciálový kontakt do RAV

Projektor, plátno, reproduktory stropní, přípojné místo s ŘS, USB 

KAM a MIC, rack

525 Pracovna programátoři 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

526 Pracovna redaktoři 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

527 Pracovna technici 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

528 Šatna zaměstnanci 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

537 Čajová kuchyňka 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

539 Pracovna analytici 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

543 Šatna zaměstnanci 0 0 0 0 0 0 0 bez techniky

504 Heliport 4 KAM, PM 0 0 1 300 150 0 0 4 KAM, PM Kamera venkovní, přípojné místo pro simulační set.

3/3


